
,\

»
\

DIARIOOFICIALDOESTADOSERIE3 ANOIX N'0S9 FORTALEZA,27DEMARCODE20l L1‘ §
Estado do Ceara — Cfimara Municipal de Iblcuitlnga - Extrato do Contrato N‘ 20l7.02.l.3.00I. Comratante: Camara Mun £11 ‘
Ibicuitinga. localizado a Rua: Capilao Manoel Antinio, S/N, (Cfimara Nova) CEP: 62.955-000, Centro - Ibicuitinga-CE, inscrim no CNPJ ‘~31 »
00.438.070l000l-26., Objeto: Prmtaoio dc servioos némicos especializados na area advocadcia e oonsulloria juridica junm ai Cfimwa M ~»~ re
Ibicuitinga, oornpreendcndo a elaboraoio de projelos dc leis, docretos legislmivos, projelos dc resolueom e outras matérias dc intaesse da - 4 ‘_‘_\\
Municipal do lbicuitinga. Coutratado: Silva &. Aguiar Advogados Assooiados, inscriro no CNPJ N° ll.964.53/000l-54. Valon 60.500,00 ( -.. ». '
mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: Lei n“ 8.666/93 Tomada de Preqos N“ 01/20l7-CMI. Prazos: ll (onze) meses. Origem dos Recursos: "*
Duodécimo: n° 0l.0l.0l.03l.000l.2.00l, Elemento de Despesa: 3.15.90.39.00. Data: lbicuitinga, 10 dc marge dc 2017. Signatarios: Contratante:
President: Francisco Cesar Oliveira de Sousa. Contratada: Silva & Aguiar Advogados Associados.

ill #*# #**

ESTADO D0 Cl-ZARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N‘ 2017.03.24-
0I PP. 0 Prugoeiro da Prcfaiturn do Municipio do CAPISTRANO/CE - torna pflblico, para eonhecimcnto dos interessados que no din 07 ik abril
dc 20l7, as 09:00 (nova horas), na sede da Prefeitura dc CAPISTRANO, localizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE AGUIAR, S/N -
CENTRO - CAPISTRANO/CE, estara realizando licitaeao, na rnodalidade PREGAO PRESENCIAL, critério dc julgamento Mcnor Preoo, sob o n°
20I7.03.24-01 PP, com fins a Locaqio dc veiculos destlnados as diversas Unidades Adrninlarratlvas (Secretarlas) do Municlplo dc
Capistrano, on confonnidade com os requiaitoa e condigoea do edital e sens anexoa. 0 qual encontra-se na integra no endereqo supra
citado e no sitio eletronico www.tcrn.ce.gov.br/licimcoes qualquer diivida por favor ligar para o fone: 0XX(8S) 3326.l327, no horario dc 08:00]:
as l3:00h. Francisco Wellington dos Santos - O Pregoeiro.

**# *## #¥#

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N‘ PPRP-001/
2017. O Pregoeiro da Prefeitura do Municipio do PALMACIA-CE, torna pnblioo para oonhecirnento dos interessados, que no proximo dia 06 de
Abril do 2017. as 9h00rnin na Sede da Prefeitum, localizada a Praoa 7 dc Setembro, N“ 635, Centro, estaré realizando licitaoao na rnodalidade
PREGAO PRESENCIAL tombado sob n° PPRP~007/2017, critério do Julgamento: manor preoo por lote. Objeto: Ilegistro de preoos para
aquisiqio rle géneroa alimenticioa destinados aos programas dc alimentagio escolar, para aluaos da rede dc enslno fundamental,
infantil, erlucaglo do jovcna e adultos (EJA) e mais educaglo das escolas do Mnnicipio de Palmacia-Cearfi, conforme especificaqoes
contidas no terrno dc referéncia em anexo do edital. Maiores informaeocs na Sede da Prefeitura Situada A Praoa 7 de Seternbro, n° 635, Centre,
PalmécialCE no honirio dc 08h00rnin as l2h00min. PalmacialCE. Frederico Albeno Sarnpaio Martins - Pregoeiro.

iii *#* #**

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA - AVISO DE EDITAL DE CIIAMADA PUBLICA N‘ 00ll20I7- A
Comissao Permanence dc Licitagao da Pmfeimra Municipal de MADALENA-CE, no uso de suas auibuiooes legais, torna priblico para oonbecimmto
dos intemssados, que estara realizando CHAMADA PUBLICA para AQUISICAO DE GEVEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA COMPOR A MBRENDA ESCOLAR DO MUNICIPIO DE MADALENA-CE, durante o perlodo de abril a dczernbro dc 2017, com
fundamemapio legal na Lei n.° H.947, do l6/07/2009, Resoluqoes n.“ 26 do FNDE, dc l7/06/2013 e n." 4, do FNDE dc 02/04/2015 e Lei N” 8.666!
93.0sdocuneutosdcverioseremreguesa1éas09h3()rnir\dodia l7deAbrilde20l7,mSedcdaCornissaodeLicita9£o.Maioresin1hrrna96esna
Sala da Conrissio Permanent: dc Licitaeio, localizada a Av. Antonio Costa Vicira, 305, Pinhos, MADALENA-CE, no borario dc 08b00min as
l2h00rnin. Tallyta Fonscca Percira- Pmsideute da Comissio Permanente dc Licitaqio. C;

*#* *** *## FSC
III-Mia

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA - EXTRATO D0 AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL I510
N‘ 03.I6.02I20l7 A Pregoeira da Prefeilura Municipal de ltapiima-Ce - torna pinblico, para conhecirnento dos interessados que no proximo dia 07 ~I=l=
dc Margo de 2017, as 09:00l|s., na Sade da Prefeitura localizada a Avenida Sao Cristévao, N° 215 - Centro - Itapiima - Ceara, estara realizando '1:-s
licitagao, na modalidade Pregao Prescncial, tombado sob o n° 03.I6.02l20l7, com o seguime objeto: Coarrataelo De Empresa Espcclallzada Illrcfllli
no forneclnento dc material elétrlco, hidriulico e dc construgio civil para arcnder as ncceuidadea daa diversas Secretarias do
Munidpio do Itapllina-CE, o qual eneonna-se na inlegra na Sade da Comissao de Licilaoao, fone: 0("")88-333l.l2l0, no horario dc 08:00h as
l4:00h. Maria Edcarla Freitas Santos - Pregoeira.

### *** ***

ES'D\DO DO CIIARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA - EXTRATO DO AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL
N‘ 03.l6.0ll2017 A Pregoeira da Pmfeiurra Municipal de Itapiirna-Cc - torna pflblico, para conhecimenlo dos interessados quc no proximo Illa 06
dc Abril dc 2017, is I3l|00Inin, na Sade da Prefeitura localizada :1 Avenida Sao Cristovao, N“ 215 - Centro - ltapiima - Ceara, estara realizando
licitagio, na modalidade Pregdo Prescial, tombado sob o n° 03.l6.0Il20I7,, com 0 seguinte objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIKB PARA ATENDER AS NIJCE$[DADFS DA SECRETARIA
no TRABALHO E ASSISTENCIA socw. no MUNICIPIO on rrarrfim, 0 qual enoomra-so na integra na Sade da Comissio dc Lioitaoio,
fone: 0(")88-333l.l2l0, no horario do 08:00h as l4:00h. Maria Edcarla Freitas Santos - Pregoeira.

#*# ### *#*

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA - EXTRATO D0 AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL
N‘ 03.I5.03I20I7 A Prcgoeira da Prefeiiura Municipal de ltapiima-CE - toma pirblico, para conhecimento dos interessados que no proximo dia 06
dc Abrll dc 2017, is 09h00min, na Sade da Prefeitura localizada a Avenida S50 Cristovio, N” 2l5 - Centro - ltapiima - Ceara, estaxa realizaudo
licilaqao. na modalidade Pregao Presencial, tornbado sob o n° 03.15.03/2017, com o seguinte objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA
 APARA 0 FORNECIMENTO DE MATERIALDE EXPEDIENTE E LIMPEZA, PARAATENDERAS NECISSIDADES DA
SECRETARIA D0 TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL D0 MUNICIPIO DE ITAPIUNA, o qual encontm-se na inlegra na Sade da
Comissio de Licitaoio, fone: 0(")88-333l.l2l0, no horario de 08:00h as l4:00h. Maria Edcarla Freitas Santos - Pregoeira.

**# #** #**

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA - AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N‘ 2403.01!
2017- A Pregoein da Prefeitura do Municipio de MADALENA-CE - torna priblioo, para conhecimemo dos interessados que no proximo dis ll de
Abril dc 2017, as 09h30min, na Sedc da Prefeitura localizada S1 Av. Antonio Costa Vieira, 305, Pinhos, estari realizando licitaqio, na modalidade
PREGAO PRESENCIAL, critério do julgamento menor preqo, tombado sob o n° 2403.01/20l7, com o scguintc objelo: PRESTACAO DE
SERVICOS DE TRANSPOKIE ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE ll)UCA(IAO D0 MUNICIPIO DE MADALENA-CE, o qml enoontra -
so na inwgra na Sade da Cnmissio do Licirapio, localizada A Av. Antonio Costa Vieira, 305, Pinhos, MADALENA-CE, no horario dc 08:00!) as
l2:00h e no site do Tribunal de Contas dos Municipios Tallyta Fonsoca Pereira - Pregoeira.

**# ##* tit

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Poranga - Avlso de Licltaelo - Preglo Presencial N’ 2303.lIl7. O Municipio de Poranga -
CE, através dc seu Pregoeim torna pnblioo que se enconua a disposieao dos interessados o Edital na modalidade Pregio Presencial n‘ 2303.1/I7,
sessfio prirblica marcada para o dia l0.04.20l7 as l5:00h, cujo objeto é a aquisioio do material dc expediente destinados as diversas Secrets!-ias do
Municipio de Poranga - CE, O referido Edilal podera ser adquirido no Site www.tcm.ce.gov.br/licilaeoes e na sala da Comissio do Licitaeao,
localizada na Run Sgt. Manuel Justina Bezerrl, n° I39, Cemro, Poranga -- CE, horario de 8:00 as l2:00h. 24 dc Margo dc 2017 — Jimmy Karl!
Campos Cahra|- Pregoeiro.



N" 59» “B‘"“*“'f°““* 27 d‘ ““'°° d‘ 2°17 Difirio Oficial da Uniio - s¢¢¢ 3 1s.w /677-2049 149

_ '!
fin.
I

0'4

PREI-'|8ITURA MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES
DE VIT RIA DA CON%UISTA

SECRETARIA DE ADMINI ACAO ILXTRATO DE CONTIIATU AV|5° DE l-|C|T*\€A°
A so on A 'rl1:|uc/Io"mil, |n.n1'nI§NIco N= 4/zon

0 Munici io IIE Vi
14:30 no di_a 07l0fl20I7, na
min Co|;eu;‘n.x5, Cenno, d;

na, o r: o, upo manor
pmponra rmns vnnrqjosn dz pnnoau) ;uri-
d.iea($) pan fwnwérgrmm do mfomrlfiu. rel? de
r - , ‘ r ' ndi ionado, In;.‘l°.‘L.r§.¢.. an aim"?

piablcn on Iinc por mcio dc lnlcmq, invéi do no ww\v.l|ciIaq6cs-

04

:fir?;..,§§~;$5?ii;I22fisié
:.com.brno ocdnal oompleroauwwwbboombr,

madam: a uucreio e moruwnmenlo
o qvlucaflvo lreiuooeo-e

ls dams pllbluagaln es-
gombr. Iukio dz tcldo dc

Inns. bwirio oficial dc Bra-:24:
accaundo
dc dado:
cmuunlu
mac‘ di
Illa gmonica: 07/.r.‘.“/5%. Xnforman;iIes: (11; :4 /34:4-ssxs.

GILDASIO ouvsnu nc CARVALHO
Sccmirio

ESTADO no cum _PREFEITURA MUNICIPAL 05 ALCANTARAS
AVISO na LICITACAU

PREGAU PRESENCIAL N‘ 210.01/1011
A Cumissio Perlnlnenle dc Lid

Anrunino Ctmha, s/n, Balm Cenwu, mum
Pmsawial N" 2703.01/Z0l7 - cnjo objelo d a lluulo
dentinadmnnlrunsponerhnalunosdafledc Pliblicadc Enninodn
Munioiplo dc Alclmanu-CE, confonnc Tcrmo do Rcfuénvia , quc
rulizamvi no dia 07.04.20I7, 5| I0:30 horas. Refuido edilal poded
ser mlquirido no zmlerwo acima. no horirio II: zxpediemc no pd-
blico. dais 08:00 is l7:Ill horn.

Alcinluao-CE, 14 r|: maroo dc 20l7.
CHAIILLYS ALCANTARA SOARES

Prqugiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

lLX'I'RA'l“O DE CONTIATO

ADESAO N‘ 00!/20I7
Exuaw de Cunlntn N" 20170310001. Atlcalo N“ OUI/ZOI7. OB-
IETU: Adealo a Ala dc Rcgiulm ck PIN“ IWI Aiulitiqflcn d: ge-
ncroa ulirncntician deainadon a mercnda ucolar da ad: Municipal
dc Emino, dc rcaponsabilidadc da Socmlaria Municipal do Edungio
dc AI-acati-CE. Signatlrioa - CONTRATANTE: Municlpio dc Amni-
CE, Smzrrlariu Municipal ll: Erlucaqio - Sofia Lmbe
Vicin. CONTRATADA: F P FACANHA-EPP. REPRBSENTANTE
LEGAL: Rodrigues Rorhigo dc Linn. VALOK GLOBAL: RS
l93.592,63 (Cenxo e Novena c ‘Dds Mil, Quiuhznws e Novmla 0
nxi» Rain »- sown u Tm Ccnhvu»). novmclo 0I\CAMEN-
T RIA N‘? 07.070I.I7_36I.002l.2.0S2 Manunenein do Pmg-lma Na-
clonal do Alimcmaqio Facollr-PNAF. ELEMBNTO DE ESPESA
N‘: 3.3.90.30.00 - M|I:ria‘l)g.: Consume. DATA DA ASSINATURA:
I0 dc mango dc 2017. V'l "CIA: 3l do drmznbro dc 20l7.

ii ii?

"\. AVISOS DE LICITACAO
PREGAO PREEENCIAL N‘ 9.D1IZIl'l-SRP

O Prcgoeim do Municlpio do Amcali-CE lnrna fniblioo puma
cnnhecimcnio dos imcrcundos qnc, no proxirno din I0 dc nbnl dc
20l7, 5| 0%, nu Sod: da Comiuio dc Prcgou da Prcfcimra Mu-
nicipal do Anutafi-CF, localivada na Iua Coronal Alarmuriw, N‘
I272, Flrias Brito, Am.-ni-CE, emit Inlinndo I-idlapio, na Mo-
dalidade Pmsmcial 09.002/2017-SR1’. cujn Ohjelo é u Selcslo
rleM:|hor 'viuandooRnginm¢lePrwas|u-afuunasn
Evma|ai.nAquiniod:sd:UrnmFuuuirianpuraala:der:lsdumnAIan
III! Secrclnria LI: Auixldneia Social, Tralnlho c Rmda do Municlpio
dc Anufi-CE. undo confomrc eapccifocaqbu conlidlu no Tcrmo dc
Referéncll comma: do Ediul, o qunl encorara-ac dlsponlvel no en-
dcreco aeirna. no horbio de 08h in I2h.

nmclo PRISENCIAL N‘ runs/1017411?
O Pregoeim do Muniulpio do Arnali-CE lurna pnblioo para

conllccimenlo dos inluomadon qua, no pnlximo dia 07 dc ahril dc
ZOI7, k 09h. nl Soda dl Cominflo dc Pram do Prcfcitum Mu-
nicipal do Ancad-CE, localiadl Di Run oncl Alcxanrlm, N’
I272, Farlu Brlto, Amati-CE, eta reallnmlo Lloimglo, na Mo-
dulidude Pmfiib Przimzilll N"_ I_0.003IZ0l7-SRP, cuin Ofielo é a
Cmlallgio ¢1_JpIIfl_ eupccralrzuh na_presw;io Iifllflfl ale
mu|oum¢ioeasnsIhcmtecu:ea|a'¢vu|nvucmrr:uvu:meq\n-
R:mcnIn|orhnIol6gico$insh|IahsmsUnidar|esBalsicudeSa|Id:ih

unicipio cl: Arauli-CE, Iudn cnnforme onpocilicagdas con|.idns no
Tcrmo dc Rcfcréruzia connamc do Edilal, o qua] cncomn-cc dis-
ponivcl no ondcrcqo mima, no hon’:-io do 08h an l2h. Aracati-CE.

Arauati-CE, 24 J: mango LII ZOI7.
ANTONIO WEILISSON CILIVEIRA

Conimo N‘ 02.03.17.000! - Origunz Conwrréncia N‘ 0|/Znln Cl’
SMAII. fmoumu: Sea-rmria do Main Ambient: e Ihhaninmn.
Conlrlmdaloy Ordnao Castro dc Ncgoriol Comomiais 2 Sr;rvipos-
ElREIJ.Obj:ln.:Cmrrau¢ind¢\nnaernpresaespecializadanaIra
daEng:rdw-iapnraexocuqiodosnervieoedeoolemztrmuponede
rmiduus solidos no Muniuipin dz Al-'4:-uiaha. Valor Total; RS
1.102.-ios.oo (Hun milhio, lclnwnlos ¢ doil mil. quauoemrm =
cinco man). Pmgama dc Trabulho: Emrcieio 2017 Avividulc
l70l.I54S100I5.l.l388 Servicos dc ljmpeza Priblica . Classillcaqio
mmdmica J.3.90.39.00 Ourrol Son. do 'Ii:rr:. PHIIII Jurldica, Su-
bclcmdllu 3.!.90.39.99. no valw d: RS l.702.40S.(Il. Vigénciaz 02 dc
Marco do 2017 u 3| dc Dzranbrvdz 20l7. Data dn Assinamm: 02 de
Margo (I: llll 7.

A\/ISO on ucnnc/I0
rru:cAo PIIESILNCIAL N‘ arm7- PP rm

Pclo prcsemc avian c om uunprimemo is
n"l0.520/2M2 = sass/as = mas uwuaa, I mom» Mlllicipal d=
Arm-oiabu wmunic: nos interusados qua realim-I no din 06/04/20! 7,
5.s9n,naAv. daIndqx:u|ém;in,n"l34,L'=nrro,An|¢oiahu,FJrudodo
Cu|i.oPmgloP|vn:neialn'03/20|7-PPPMApanaCmIrua;lo
dc ucrvioou dc fornunnrudo dc imcrnct band: larg: via nidio(link
d:dicuIo)enavieun|:ms¢sumiaespeeialindnnnlraupanaoon-
aulrorin dc invcaimcnlos jmto no Insrimro dc Prcvidénci: do Mu-
niclpio rk Ancaiaha, lndo conform: capccificaqbes nu pmjetu Msiuo.
EdiIaIcdernai1infonnw6upodzrfio|eradq\|ividannaAv_daln-
dzpeadéada I34, do scgnndai szxra-Iiim, d: 08h is Iln.

Ancoinba-CE. 24 do margo dc 20I7.
KEYLLANO GUBDES DA SILVA

Pmguziru

PREFEIIURA MUNICIPAL DE ARATUBA

AVISO on ucrmcko
rnmilo PRESENCIAL ro 145.4:/2011

0 Munielpio II: Mamba, por mcio do Pmgocim cornunicn
qu:asenfln|hI'rqInl'rueaciuLqqioofi:n|éuaq|xi~i9|lo¢|e
géncms nlimcnrloios dculnuloa an uividadu vinculadu 1 Scmurla
dc Auiudncia Social, conform: upecificacou amheleairlau no ediul
e lam awn». Iui adiada para in 08:30 In do Ilia 3|./0.1/Z0l7.

Araluhn-CE, 24 dz mama dc 20I7.
FRANGSCO EDUARDO SALIS VIEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEERIBE

AVISO nt ucruclo
rlmcio PRESENCIAL N‘ um|1oIvI:-Pr

0 Municipin dz Bebcnbe, auavéa du Divemu Srcreiaria,
pormeiodnComisniud:Lieiuqlo.lmnapi|bIicoqu<:cmcunni
diiposiqiodouinImcssndo|,oEditaldcPrcgioPn>scncialN“
008/20l7DIVF,l'P-Sean-nuiasDivaus,rpulaneunoobjdou
Aquldnaode refeiodeapromu paranupriru ncoeaaidadudu Se-
craariuDivm1asdnMuniclpio,onoadaIad:ab4:1nraman:adapnn
odia07rk|brilrk20l7h09:00h,nulaInrlaCornissIodeLI-
cilnoio, siu|alhmmulodo'I‘oInu Fcrreira, n' 42, buirru Cmtro,
Beberibe-Cenr|l.lnI\n-ma»;6esn:sIcuxIem;oepeIoIbne(l&5)333B-
I234.

Bebuibc-CE,24demsn;odn20l7.
MARIA DO CARMO DA SILVA

President: dn Carnisolo

P MUNICIPAL DE BRFJO SANTO

AVISO on ANULACAO
CONCOBRENQA N‘ CP-ll.l4.—I/ZIl7~SEINl-‘IA

Pmoeuo Adn-finislralivo dc Licizaglo: Concorrdnoia mum
n‘ CI’-0l.24.00I/20I7-6El]\l'l-‘RA. Objztos 0o||ImI.l4;io dc :0-ipreaa dc
cngmhniaupnializudapanrmliudodlmmmrncdoinwpaldo
purqu: dc i||lni|\a4;'an raiblinr do Munieipin dc Brnjn slllb-CE For
ousiiln dc Lleleoladai no uwamemo e eroaopama
flaiorrlinanceiro, I Comilfio Pcnnanenrc dc Uoioloin dew; Mu-
nicIpionanap|lbIicoonnuIlciodoproecssc|dminis|ntivurI¢li-
ciragao acimu numerado. Maiom inforrnagdes nnvéa do Tone (88)
:ss1-1041, das oamuom. A.» l2h:IIl|n.

_Br:jo Sanro - CE, 24 dz margo dc ZIII7.
ERITON GEORGE SALES BERNARDO

rnlclo PRESENCIAL N’ mam/20:1
Sadd:-0bj:Io:Cmilrauuiode:mpi'suparaservioospro-

fiuionaia upccializulol para realizwio dc cxamcs elinicoi labo-
raroriaiu consumes na label: do SUS, cl: inn.-mu: dos Prograrnas
Saurledafamllia-PSFsdoM\mi4:ipiod:CamposSalei.Da|ada
Emisdo: L!/03I20l7 Dara da Abmun: 07/04/2017 Honirio:
Iwhhl-Mm:SmMmninh&Uciu¢o wa
CE. Fonz: 088-3533-I666. Bchrec: qua ouns inf a u ras-
pciro podcrio nor obridu jumo a Corniuio dc Prcgdcs no cnduwo 1:
trlefonr acima ciuulo 1 purl: ‘In prrhlimglo den: avim, no honirio II-C
ellpoclleuln nm'nn:I.

Campos Salu-CL Z4 dc mama dc 20I7.
FRANCISCO LEONARDO ALMEIDA DA SILVA

Pmgooiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
AVISO on ucrraclo

PREGAO PRISENCIAL N‘ 2017.03.14-01 PP
O Pregoeiro da Profdilun. do Muniuipiu dc CapiwanolCE -

roma pdblico, para uonbocimcnlo dos inroressados one no din 07 do
ubril dc 20l7, as 09:00 (nave hum), Ill node do Hafeinn dc CA-
PISTRANO, Iodalinda i pruqu me Eslelila tk Aguiar, A/I1 -
Cemro - Capistrano/CE, csari malirando liciuqio, nu rnodalidade
Pregio l‘rca¢nm'aI, crinério dc julgamcmo Manor 1':-ego, sob o n"
2017.03.24-01 PP, com fins 1 Locado dc vcioulot dcslinados as
divmu Unirlailea Adrniniwurivau (Seamriu) do Municipiu dc Ca-
pislflnn, em cunfurmidad: com as requisiros = ooadiodcs do cdiul e
scus ancxos. 0 qual rmconlra-5: nu Inlcgra no cndcrcyo supra cimdo
c no sifio elnronim wW.h .hMchcm quulquzr ddvirla
par Eva" Iipr para o fume: (05) 33261327, no honlrio cl:
08:00h il I3:00h.

kgislnno-CE, 24 de rnarpo ch: 2017.
F CISCO FRANCISCO WELLlIN‘G'I'0N

DOS SANTOS

PRIEEITURA MUNICIPAL DE CARIUS
AVISO oz IJCITACAOPREGAO PRESENCIAL N’ 1011.03.21.01

_A Prvfelhura Municipal (It Carnis Iomalgiilrliep o Pregio
Preamcul N.’ 20l7.03.22.0l. para a lquisiclu eqllgirlnuno e
malarial pemranenle para Unidadn dz Almcau Enpeciuli em slit-
dc,jumoaSccma1_'iadoS MunicIpiodeCoriiu,cmndu|ade
abm.\_|r~|panqdu07 20l7,Is0II:00h,m|sad:rIa
Prcfcnun Municipal dc ua Raul Nogucrra, S/ll, Espla-
nada.

Q5’5:5Q?

Calida - CE, 24 dc marge dz 2017nnnmnencue wossmomo DE LACBRDA
Prvgoriro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
AVISO DE LICITACAO

TOMAIJA DE PRECOS N‘ 1017.03.11-.0Il3

A Comislio Permanent: dc l.iciu9lo do Prefcilura Muni-
cipal dc Caucoia. loeulinih na Ilua Comncl Correia. I073 - Purqu:
Solodadc - CaucaialCE, toma prlblico quc ac cnoomn :l dispoaioio
dos inurraaudoi o Ediral do Tomada dc Preqos N‘ 20I7.03.2Z.003,
mju objun é a Famnuzio don Saviour: dc Rzfmna dc I0 (rkz)
Unidndu Bkicu dc sum - Sade e Disuitna. junro I Secrelaria dc
Sand: do Municlpio ale CaucaiuICE, mnfonno prnjeto(i), quz ac
Inalimni no din ll do lbril dc ZOI7 (ll/04/1017), Ila l3:30I\a. Re»
ferido EDITAL poded scr adquirido no end:m;o acima, a panir da
uhta dean publicuqrln. no huririo do expedient: an puiblico.

Caueaia-CE, Z4 dc moron de 20I7.
FRANCISCO PAULO RAVY LEITE

Prusidmle da Comisfln

AVISO on susn-zusio
rnzczlo rarsimcm. N’ 1011.00.13.00:

O Municlpio dc Caucain/CE, por mcio da Comilsio do Pm-
g6esl(CPl).wnumic:anIo¢Ios<nimu'euadoaquaoPre;ioPru-
uncial n“ 2017.03.13.00], cum data dc abenura rnurcula para
27I0.'II20I7 an Hhlflrnln. fin suspenao line din, om vinudc da no-
UDSSIIIIIIE dc mm“ no lusmlnlcnm Convounriulo v dens menus.
Tal suspuuia objetiva a refounulayio do Edital. Salient;-cc qua,
lssim quc as adcquaodcs forcrn ralinchs, on prams lcrio vmbcrlos
2 publicados pan ciéncia dos inwrussarlon. Muinrea lnlbnnaqdesz Sal:
Ila Cwrduuq,-in III; I.I|:iIa§ii;3 u Compras - COLIC, situula na Avo-
nida Coroncl Corrcia, I073, Contra - Cmcaia/CE ou pclo ion: (85)
33410545.

Caumia -CE,2A dc marco rI:2OI7.
ANA PAULA LIMA MARQUES

CAVALCANTE Prsidml: do CPI./PMBS Pregocira

Esze dommmm pod: s:s\'n'ificudu no mdixopo ¢Iendu.im hm:/mwmp Dommemo usinmrlo rligilalrncnme wnforme MP n‘ 2.200-2 dc ‘J4/08/200i, que insrinri |
pelo may 00037.0I703Z700I40 lnfracatnmua do Chavcs Pfiblicu Bnsilcin - ICP-Bmlil.


